
جنگ های جهانی 
را رصد می کنیم

امیر دریادار حبیب الله 
سیاری معاون 
هماهنگ کننده ارتش 
با تأکید بر اینکه 
در نبردهای امروز 
فناوری های روز نقشی 
متفاوت دارد، گفت: 
برای غافل گیر نشدن 
همواره باید همراه 
با حفظ آمادگی، با 
فناوری روز حرکت 
کنیم. رهبر معظم 
انقلاب هم فرموده اند در 
درگیری هایی که در دنیا 
رخ می دهد شما مانند 
یک تماشاگر که کنار 
تشک کُشتی ایستاده 
باشید، فنون های 
مختلفی که استفاده 
می کنند را بررسی کنید 
و ببینید باید خودمان را 
قوی تر کنیم. به همین 
دلیل ما جنگ هایی که 
در دنیا رخ می دهد را 
رصد می کنیم.

یادداشت نجفی     الدین  شمس 
آن گــونــه کــه بــه نظر می رسد 
ــه ای در  ــرات هــســت ــ ــذاکـ ــ مـ
ویــن میان ایـــران و گــروه 4+1 
ــه مــراحــل نــهــایــی رســیــده.  ب
اعـــام تنفس یــک هفته ای 
ــپــلــمــات هــا به  ــرات و بــازگــشــت دی ــ ــذاک در مــ
پایتخت هایشان را برخی در راســتــای اتخاذ 
تصمیمات نهایی تعبیر کرده اند. روز یکشنبه 
هــم علی بــاقــری کنی در شـــورای امنیت ملی 
حضور پیدا کرده و به ارائــه جزئیات اقدامات 
انــجــام شــده در ویــن پــرداخــت. در میانه این 
تحولات و برخاف جو مثبتی که طی روزهای 
اخیر در مورد احتمال نهایی شدن توافق وجود 
داشت، در دو روز گذشته ورق برگشته و برخی 
از بــن بست در گفت وگوها خبر می دهند. 
اظهارات مقامات کشورمان و از جمله حسین 
امیرعبداللهیان وزیر خارجه نیز نشان می دهد 
چند نقطه حساس کــه مدنظر تــهــران است 
همچنان باقی مانده و حالا باید دید آیا غرب و 
به ویژه آمریکا یارای تأمین منافع ایران را دارد یا 
نه. در گفت وگو با سید مصطفی خوش چشم 
تــحــلــیــلــگــر ارشــــد ســیــاســی حـــواشـــی دربــــاره 
مذاکرات هسته ای را به بحث گذاشته ایم که 

در ادامه می خوانید.

تحلیل شما درباره مذاکرات وین چیست؟ ◾
مــذاکــرات ویــن برعکس تــصــاویــری کــه برخی 
ــر ایــجــاد آن هــا  مــوافــقــان و مــخــالــفــان ســعــی ب
دارنــد، هنوز به مرحله تکمیلی نرسیده است 
و همچنان موضوعات حساسی روی میز است 
که باید تعیین تکلیف شود. در حقیقت توافق 
و عدم توافق بازی ای است که آمریکایی ها ذیل 
ضرب الاجل ساختگی شان راه انداخته اند تا 
افکار عمومی و نخبگان و سیاسیون ایران را به 
شکلی جهت دهی کنند که با  فشار ساختگی، 
دولت ما مجبور به امتیاز دهی به آن ها بشود. 

این در صورتی است که چنین شرایطی برای ما 
وجود خارجی نــدارد و اگر آمریکایی ها عجله 
دارند، باید تکلیف درخواست های ما را روشن 
کنند. از جمله در خــواســت هــای مــا ضــرورت 
بسته شدن پرونده های ادعایی آن ها در زمینه 

اماکن و مطالعات است. 
بنابراین ما هنوز به دوگانه موفقیت یا شکست 
مذاکره نرسیده ایم . البته از چهار مــاه پیش 
مشخص بود طرف آمریکایی دوره کوتاه تا اواخر 
بهمن مــاه را که حــالا به اوایــل اسفند رسیده 
است به بازیگری با هدف افزایش فشار برای 

رسیدن به امتیازات حداکثری و عدم اعطای 
امتیازات ایــران بگذراند. با وجــود ایــن در این 
مقطع شواهد نشان می دهد طرف آمریکایی 
آمادگی هرگونه بن بست نمایی را بــرای اجرا 
و عملیات علیه ایــران نــدارد، به همین خاطر  

نیازمند انجام توافق با ایران است.

برداشت شما از آینده گفت وگوها چیست؟ ◾
افول تدریجی آمریکا سبب شده قدرت آن ها 
در تقابل با ایران کاهش پیدا کند و خروج آن ها 
از منطقه مزید بر علت شده است. از سویی 

راهبرد آ ن ها مبنی بر مهار چین و در عین حال 
مسئله اوکــرایــن و تقابل آن هــا بــا روســیــه هم 
سبب می شود آمریکا نتواند در چند جبهه 
فعالیت کند. دلایــل متعدد دیگری از جمله 
انتخابات پیش روی آمریکا و همین طور ناتوانی 
بایدن در بهبود وضعیت اقتصادی این کشور 
سبب نیازمندی آمریکا به توافق با ایران برای 
پاسخگویی به افکار عمومی این کشور می شود. 
این در حالی است که امروز ایران از دوران اوج 
اثــرگــذاری تحریم ها عبور کــرده اســت.  تهران 
برعکس گذشته و با توجه به تجربیات حاصل 
شده، فقط یک شعار دارد که توافق خوب قابل 
قبول است و توافق نکردن بهتر از هر توافق یا 
توافق بد است. در صورت لزوم تصمیم مورد 
نظر عدم توافق خواهد بود، برای همین است 
کــه مــا بــه دنــبــال گرفتن امــتــیــازات باقیمانده 
هستیم و اگر این امتیازات تعلق نگیرد توافقی 

در کار نخواهد بود.

برخی مدعی اثــرگــذاری تحولات اوکــرایــن بر  ◾
پرونده هسته ای ایران هستند؟ آیا این گونه است؟

اینکه برخی رســانــه هــا و شخصیت ها قضیه 
مذاکرات برجام را به جنگ اوکراین و تنش های 
آن ربط می دهند، حقیقت ندارد. متأسفانه این 
افراد بدون داشتن اطاعات دقیق و با شعارهای 
عـــوام فریبانه بـــرای بــدســت آوردن امــتــیــازات 
جناحی وشخصی به قضیه ورود کرده و مدعی 
هستند ممکن است روسیه دو پرونده را به هم 
پیوند بزند. به نظر من رخــداد اوکــرایــن سبب 
می شود مواضع روس ها به ایران نزدیک تر بشود 
و از این به بعد بانک ها و شرکت های تحریم شده 
روسی می توانند بدون ترس از تنبیهات غربی ها 
به صورت آشکارا با بانک های تهران تجارت کنند 
و تبادل مالی آن هــا باعث رشد تجاری طرفین 
خواهد شــد. نقش روس هــا در مــذاکــرات بیش 
از بقیه نیست و طرف روسی و چینی به دنبال 

حمایت از ایران هستند.

سیدمصطفیخوشچشمدرگفتوگوباقدسبااشارهبهخواستههای
رویزمینماندهایراندروینازاهمیتتوافقبرایاروپاوآمریکامیگوید

عجله طرف غربی

خبرخبر
روزروز

انتقال ۲۰۰ دانشجوی ایرانی مقیم اوکراین به کشور ◾
سعید خطیب زاده سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان 
اعام کرد با هماهنگی سفارت ایران در اوکراین بیش از ۲۰۰ 
دانشجوی ایرانی با قطار به مرزهای غربی انتقال داده شدند 
تا به کشور اعزام شوند. همزمان روز گذشته جمعیت هال 
احمر ایران برای کمک رسانی به آسیب دیدگان غیرنظامی 
جنگ در اوکراین براساس اهداف و مقاصد بشردوستانه 

هال احمر اعام آمادگی کرد.

اقرار به توطئه برای تجزیه کشور  ◾
پنجمین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده »حبیب فرج الله 
چعب« ملقب به »حبیب اســیــود«، ســرکــرده گروهک 
تروریستی »حرکة النضال« روز گذشته برگزار شد. وزیری، 
نماینده دادستان در بیان بخشی از جنایات این گروهک 
تروریستی با اشاره به را ه اندازی شبکه های ماهواره ای بیان 
ــدازی شبکه مــاهــواره ای توسط سرویس  کــرد: هدف را ه انـ
اطاعاتی عربستان، سازماندهی تجزیه کشور بوده است.

تکذیب  یک شایعه ◾
رسانه تصویری وابسته به دفتر حفظ و نشر آثار حضرت 
آیت العظمی خامنه ای  ـنگار  ـاعام کرد: پیرو گسترش برخی 
شایعات دربــاره ادعــای ارتباط نویسنده ای یهودی به نام 
»کاترین پرز شکدم« با بخش انگلیسی پایگاه اطاع رسانی  
Khamenei.ir، شایان ذکر است این رسانه ستون نویس 
ثابت یا غیرثابت ندارد و نویسنده مزبور هیچ گونه ارتباط 

مستقیم با پایگاه مذکور نداشته است.

نامه نمایندگان به رؤسای قوا درباره کنکور ◾
زهره سادات لاجوردی نماینده مردم تهران در مجلس گفت: 
نمایندگان در نامه ای خطاب به رؤسای سه قوه مخالفت 
خود را با مصوبه اخیر شورای عالی انقاب فرهنگی درباره 
حذف کنکور و جایگزین کردن شرط معدل برای راهیابی به 
دانشگاه اعام کردند. وی افزود: آزمون کنکور برای راهیابی 
به دانشگاه براساس مصوبه مجلس بوده و هرگونه تغییر در 

آن باید با مصوبه مجلس انجام و اعمال شود.

صدای مردم
شماره پیامک: 30004567

9130000552     منصفانه نیست دست فروش ها مالیات 
بدهند اما هنرمندان به خصوص بازیگران نه!

9360000158  کانال شبکه خبر در پیام رسان ایرانی 
ایتا باحدود۳۵هزار مخاطب غیرفعال شد! قبلًا 

هم شبکه خبر فعالیتش را در پیام رسان های گپ و 

بله  تعطیل کرده بود و به جای آن در توییتر صفحه 
بازکرده است! این اتفاق همزمان با تصویب طرح 

صیانت از فضای مجازی در مجلس یک دهن کجی 
به قانونمند شدن فضای مجازی محسوب می شود. 
متأسفانه هنوز جریان نفوذ در این رسانه راهبردی 

اعمال قدرت می کند. 
9130000820  جناب رئیس جمهور، ما مستمری بگیران 
پارسال یک میلیون و 700عیدی گرفتیم، امسال که دل 
ما به شما خوش بود، 2 میلیون تومان شد. با این میزان 

به اصطلاح عیدانه چه کاری می توان کرد!

9150000633   ای کاش طرح برخورد با موتورسواران 
که توسط پلیس در تهران اجرا شده در سراسر 

کشور اجرا می شد تا این قشر قانونمند شوند. الان 
که موتورسواران هر تخلفی را انجام می دهند، از 
پیاده رو می روند، خلاف جهت حرکت می کنند و ...

 aبعثتِ مصطفی
jدر نگاهِ تبیینیِ مرتضی

حمزه واقعی، پژوهشگر ارشد مطالعات 
میان رشته ای     بــعــثــت را و عظمت 
برانگیختگی مصطفی ترین پیامبرِ خــدا را 
کسی می تواند به تبیین برخیزد که خــود از 
بیناتِ حقیقت باشد. کسی می تواند از عصرِ 
سیاه آن روزگار بگوید که جانی تابناک و نوری 
ظلمت ستیز در نگاه داشته باشد. به راستی 
پس از رسول خدا که فرمود: »بعُثِتُ بمِكَارمِِ 
الأخاقِ و محَاسِنهِا؛ من برای ]احیای[ مكارم 
و نیكی های اخاقی مبعوث شدم« چه کسی 
می تواند به شرح این اتفاق مبارک در تقدیر 
انسان بپردازد، جز مولا علی)ع( که جان پیامبر 
بــود؟ درکِ واقعیت در کــامِ حقیقت چنین 
می شود که می خوانیم:» أرسَــلـَـهُ علَی حِینِ 
ــمِ و  ــنَ الامُـَ ُــولِ هجَعَةٍ مِ ــنَ الــرُّسُــلِ و ط فـَـتــرةٍَ مِ
اعتزِامٍ منَِ الفتِنَِ واَنتشِارٍ منَِ الامُوُرِ و تلَظٍَّ منَِ 
ُّورِ ، ظاهرِةَُ الغرُورِ  الحرُوُبِ و الدُّنیا كاسِفةَُ الن
علَی حِینِ اصفرِارٍ منِ ورَقَهِا و إیاسٍ منِ ثمَرَهِا؛ 
خداوند او را در زمانی فرستاد كه روزگاری بود 
پیامبری برانگیخته نشده بود و مردم در خوابی 
طولانی به سر می بردند  و فتنه  ها بالا گرفته 
و كــارهــا پریشان شــده بـــود  و آتــش جنگ ها 
شعله می كشید و دنیا بی فروغ و پر از مكر و 
فریب گشته، برگ های درخت زندگی به زردی 
گراییده و از به بار نشستن آن قطع امید شده 
بــود«. تلخ هنگامه ای بود آن زمــان. جاهلیت 
ــه ارزشـــی  ــر صـــدر نشسته بـــود و تــاریــکــی ب ب
مطلق بــدل شــده بــود. هرکه تاریک اندیش تر 
ــر می نشست و  ــالات و جــهــالــت بــاورتــر بـــود، ب
»ابوجهل« را »ابوحکم« می خواندند. دختران 
ــده درگـــور می کردند و بــه تــعــداد مردگان  را زن
خــود فخر می فروختند. همه چیز در تباهی 
غرق می شد که به فرموده امام علی:» أرسَلهَُ 
یاءِ و قدََّمهَُ فیِ الاصِطفِاءِ فرَتَقََ بهِِ المفَاتقَِ  باِلضِّ
عوُبةََ و سَهَّلَ  َّلَ بهِِ الصُّ و ساورََ بهِِ المغُالبَِ و ذلَ
َّــالَ عَــن یمَینٍ و  بـِـهِ الــحـُـزوُنـَـةَ حتَیّ سَـــرَّحَ الــظ
شِمال؛ٍ او را با نور فرستاد و در گزینش مقدّم 
داشــت . به واسطه او گسستگی ها را به هم 
آورد و چیره جو را شكست داد و مشكات را 
آسان و ناهمواری ها را هموار كرد تا جایی كه 
گمراهی را از راســت و چپ دور كــرد«. اعجاز 
بزرگ نیز در همین جا اتفاق افتاد که از مردمانی 
چنان، بندگانی چنین تربیت کرد و از قومی 
که در زادنِ ارزش هــای اخاقی، سترون شده 
بودند، بالاترین ارزش های انسانی را به منصه 
ظهور رســانــد. پس از بعثت اســت که شاهد 
دامن گستر شدن تمدن نوین انسانی هستیم 
که بادیه ها و بادیه نشین ها را هم در برگرفت و 

بارقه های نور و امید تابیدن گرفت. 
این گونه است که به دیگر کام علوی مؤمن 
َّهُ سُبحانهَُ  می شویم که» . . . إلی أن بعََثَ الل
َّتهِ؛ِ  َّهِ لإنِجازِ عدَِتهِِ و إتمامِ نبُوُ محُمََّداً رسَولَ الل
. . . تا این كه خداوند سبحان محمدّ پیامبر 
خــود را فرستاد تا وعــده خویش را به انجام 
رساند و سلسله نبوتش را كامل كند«. در 
این افق بلند است که انسان در مسیر تکامل 
قرار می گیرد. معجزه هم جز این چه معنایی 
می تواند داشته باشد؟ سنگ های تاریک و 
خــارا بــه نفس حضرت مصطفی بــه شهاب 
تبدیل شدند. معجزه از این بزرگ تر می توان 

یافت، آیا؟

خبـر

به نظر من رخداد اوکراین سبب می شود مواضع روس ها به ایران نزدیک تر 
بشود و از این به بعد بانک ها و شرکت های تحریم شده روسی می توانند 
بدون ترس از تنبیهات غربی ها به صورت آشــکارا بــا بانک های تهران 

تجارت کنند.
گزیدهگزیده
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شمیم بهشتشمیم بهشتسیاست خارجیسیاست خارجی نوروزنوروز

آمریکا بزرگ ترین مانع 
تحقق صلح در منطقه

دبیر شورای عالی امنیت ملی حضور آمریکا در سوریه را 
بزرگ ترین مانع تحقق صلح و ثبات خواند. به گزارش فارس، 
علی شمخانی روز گذشته در دیدار با رئیس دفتر امنیت 
ملی سوریه که به تهران سفر کرده، گفت: افزایش تحرکات 
آمریکا برای تسلیح، آموزش و هدایت گروه های تروریستی 
نه تنها مخل امنیت سوریه، بلکه تهدیدکننده امنیت 
منطقه است. سرلشکر علی مملوک نیز با تمجید از نقش 
ممتاز جمهوری اسامی در حمایت از سوریه در مقابله با 
تروریسم بر تداوم همکاری های تهران- دمشق که با خون 

شهدای دو کشور ممزوج شده است، تأکید کرد.

ورود 72 شهید دفاع مقدس 
به کشور

صبح روز گذشته وهمزمان با سالروز شهادت امام موسی 
کاظم)ع( پیکر پاک و مطهر ۷۲ شهید سال های دفاع مقدس از 
طریق مرز بین المللی شلمچه وارد کشور شد. آیین استقبال از 
حماسه سازان سال های دفاع مقدس با حضور گسترده سران 
طوایف و عشایر، خانواده معزز و معظم شهدا، زائران راهیان نور 
و اقشار مختلف مردم از شهرهای استان خوزستان و با رعایت 
شیوه نامه های بهداشتی برگزار شد. پیکر پاک این شهدا که 
در عملیات های والفجر مقدماتی، خیبر، بدر، کربای ۵ و تک 
دشمن به شهادت رسیدند در مناطق عملیاتی فکه، مجنون، 

شرق دجله و شلمچه تفحص شده است.

آغاز طرح نوروزی پلیس 
از 2۴ اسفند

رئیس پلیس راهور انتظامی از اجرای طرح نوروزی پلیس 
در بازه زمانی ۲4 اسفند تا 14 فروردین خبر داد. به گزارش 
ایرنا، سردار سید کمال هادیانفر در هفتاد و سومین جلسه 
کمیته هماهنگی اجــرای طرح های ترافیکی رئیس پلیس 
راهور انتظامی  با پیش بینی ۵۰ تا ۵۷ درصدی افزایش رفت 
و آمدها در ایام نوروز 14۰1 گفت: در طرح نوروزی ترافیکی با 
حضور 66 هزار و ۷1۵ نفر از تمام دستگاه ها از جمله پلیس، 
اورژانس، راهداری، هال احمر، امداد خودرو و ... به مرحله 
اجــرا گذاشته خواهد شــد. 11 میلیون همیار و فرهنگیار 

ترافیک نیز با پلیس مشارکت خواهند داشت.

ف
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شهرداری بردسکن در نظر دارد به استناد مجوز شماره  1621 مورخ 1400,11,5 شورای اسلامی شهر تعداد 3  
قطعه  زمین  با کاربری  مسکونی وتعداد 2 قطعه با کاربری تجاری از املاک خود را از طریق مزایده عمومی و 
برابر قیمت گذاری کارشناس رسمی دادگستری  به فروش برساند، لذا متقاضیان )اشخاص حقیقی و حقوقی( 
می توانند از تاریخ نشر این آگهی جهت اطلاع از شرایط آن در وقت اداری به واحد مالی یا شهرسازی 
شهرداری واقع در میدان فرهنگ، ساختمان مهر خاتم الانبیا)فرهنگسرا( شهرداری بردسکن مراجعه نمایند 

توضیحات:
1-متقاضیان می بایست قیمت ملک مورد نظر را به صورت کتبی و به همراه فیش سپرده شرکت در مزایده 
)به شماره حساب 111475414007 بانک ملی شعبه مرکزی بردسکن ( در پاکت در بسته به امور مالی و یا 

شهرسازی  شهرداری تسلیم نمایند. 
2-آخرین مهلت قبول پیشنهادات قیمت تا ساعت  14مورخ سه  شنبه  1400/12/17 می باشد 

3-تاریخ برگزاری کمیسیون مزایده و بازگشایی و قرائت پیشنهادات قیمت راس ساعت 11 روز چهار شنبه  
مورخ 1400/12/18 در محل ساختمان شهرداری خواهد بود. 

4-شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد قیمت به منزله قبول شرایط و تکالیف شهرداری می باشد. 
5-در صورتیکه برنده اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد 

6-هزینه چاپ آگهی بعهده برنده مزایده خواهد بود. 
7-به پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش،مشروط و پیشنهاداتی که بعد از مهلت مقرر واصل شود ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.

8-در صورتیکه شرکت کنندگان، اشخاص حقوقی باشند نباید هیچ یک از اعضای اصلی و علی البدل شرکت، 
مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت باشند. 

9-متقاضی می بایست در صورت برنده شدن در فراخوان و اعلام از سوی شهرداری حداکثر ظرف مدت 
یک هفته از تاریخ اعلام برنده شدن نسبت به واریز کل وجه اعلام شده و تحویل رسید به واحد مالی و انعقاد 
قرارداد مربوطه بر اساس مقررات اقدام نماید در غیر اینصورت به منزله انصراف تلقی شده و سپرده مورد نظر 
به نفع شهرداری ضبط خواهد شد که در صورت اخیر هرگونه ادعا و اعتراض از سوی برنده سلب و اسقاط و 

شهرداری در خصوص زمین مورد نظر مجددا تصمیم گیری خواهد نمود.
10- در خصوص قطعاتی که امکان تهاتر با مطالبات قطعی اشخاص را دارند، در صورت برنده شدن شخص 

دارای مطالبات قطعی، تسویه قطعات صرفا به صورت نقدی و در صورت مابه التفاوت، پس از پرداخت مبلغ  
مابه التفاوت امکان پذیر می باشد. 

11-در خصوص ردیف های 1 الی 3 جدول ذیل، املاک به صورت موقوفه و پرداخت پذیره و هزینه نقل و انتقال 
بر عهده برنده مزایده می باشد. 

12-در صورت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص موقعیت یا کروکی املاک به واحد شهرسازی مستقر در 
شهرداری بردسکن ویا به وب سایت شهرداری به آدرس www.bardaskan.ir  مراجعه نمائید. 

محمد حسین مدیح - شهردار بردسکن

آگهی مزایده عمومی فروش املاک- نوبت دوم

اطلاعات املاک مزایده
قیمت پایه مزایده  نوع سندآدرسکاربریمساحتکد نوسازیردیف

)ریال(
5% سپرده شرکت در 

مزایده )ریال(
مبلغ  کل)ریال(

150,000,00090,000,0001,800,000,000قرارداد اوقافخیابان واعظ، قطعه شماره 1مسکونی 110-1-3-1120

150,000,00090,000,0001,800,000,000قرارداد اوقافخیابان واعظ، قطعه شماره 2مسکونی211-1-3-1120

150,000,00090,000,0001,800,000,000قرارداد اوقافخیابان واعظ، قطعه شماره 3مسکونی313-1-3-1120

70،000،000135,450,0002,709,000,000قرارداد واگذاریخیابان شهید یوسفی قطعه2تجاری49-75-6-138.7

25,000,000625,000,00012,500,000,000قرارداد واگذاریخیابان فجر شرقی، 30متری شمالی جنوبیتجاری533-80-6-1500


